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 5,735.00

 5,370.50

 850.00

 548.00

 2,958.98

 77,349.00

 309,120.00

 147,625.92

 16,000.00

 251,352.05

 89,217.00

 10,300.00

 1,794.00

 3,479.90

 500.00

 3,800.00

17-MAY-24

17-MAY-24

23-MAY-24

17-MAY-24

31-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 926,000.35
 926,000.35
 926,000.35

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261399

08019995341268

0401-1973-00741

0501-1975-01795

05019999400238

08019002261403

0043001

08019001272375

0801-1985-15706

08019008134193

0703-1979-00779

0901-1993-00367

08019995383067

08019013578169

0401-1973-00741

08019002264083

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

OFISERVI S. DE R.L.

JUAN JOSE ARITA

WENDY LUDMILA JUAREZ

JETSTEREO S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION S DE R.L DE C.V.

MARIA FERNANDA UGARTE LOPEZ

INSERTEC S DE R L DE C V

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

GRISELDA MARIA MARTINEZ PADILLA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

JUAN JOSE ARITA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 73,144.13

 900.00

 20,025.00

 11,250.00

 6,500.00

 5,250.00

 132.00

 8,325.00

 24,475.00

28-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

09-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,001.13
 150,001.13
 150,001.13

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
08019011428506

1504-1976-00164

0801-1970-05019

0801-1984-21134

0801-1984-16509

0703-1992-04607

0703-1996-02991

0703-1996-02991

0801-1982-13235

0801-1984-21134

0801-1970-05019

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANA MARISA PACHECO PACHECO

ANA LUISA NUÑEZ JUAREZ

ELSY SUGELY FLORES VELASQUEZ

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

MELANY ROCIO LISBETH PINEDA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

ELSY SUGELY FLORES VELASQUEZ

ANA LUISA NUÑEZ JUAREZ
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 00001

 00001
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 00001
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 634,000.00

 20,625.84

 1,579,374.25

 224,457.94

 36,549.00

 437,419.43

 63,686.76

 10,611.00

 1,921,278.56

 272,641.92

 58,950.00

 20,541.78

 42,000.00

 2,578.23

 340,661.12

 49,842.01

 11,790.00

 6,580.20

 182,300.00

 5,156.46

 159,839.20

 23,269.60

 3,537.00

 117,500.00

 5,156.46

 89,500.00

14-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

31-MAY-24

14-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

31-MAY-24

14-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

24-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

23-MAY-24

14-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,495,007.03

 511,717.19

 2,273,412.26

 453,451.56

 374,102.26

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

DEFENSORIAS NACIONALES

OFICINAS REGIONALES

EDUCACION Y PROMOCION

OBSERVATORIO DE DERECHOS HUMANOS

CLINICA DE CONTROL DE CONVENCIONALIDAD Y LITIGIO ESTRATEGICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995222486

0601001

08019995222486

0602001

0601001

08019995222486

0602001

0601001

08019995222486

0602001

0601001

08019995222486

08019995222486

0601001

08019995222486

0602001

0601001

08019995222486

08019995222486

0601001

08019995222486

0602001

0601001

08019995222486

0601001

08019995222486

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 001

 00546

 00552
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 01

 00001

 00001

 13,050.00

 1,768.50

23-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,334,665.26
 6,334,665.26

 226,974.96

 006Unidad Ejecutora: CLINICA DE CONTROL DE CONVENCIONALIDAD Y LITIGIO ESTRATEGICO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 4,370.00

 6,600.00

 3,600.00

 5,117.50

 300.00

 1,088.00

 15,660.00

 48,776.79

 4,140.00

 10,307.55

23-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

29-MAY-24

08-MAY-24

23-MAY-24

31-MAY-24

29-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 99,959.84
 99,959.84
 99,959.84

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
08019015722362

08019015739463

05099997168236

0101-1981-00591

0101-1990-03169

0801-1984-16509

0101-1981-00591

08019022353781

08019004002892

0801-1985-13558

INVERSIONES CELAQUE, S.A.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUAZUL S.A

ALEXIS DANERY VARGAS TORRES

STEPHANIE NICOLE TATUM TRUNDLE

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

ALEXIS DANERY VARGAS TORRES

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 832,091.76

 651.00

 1,099.00

 975.56

 23,012.23

 25,000.00

 4,386.00

 1,478.82

 491.59

 353.20

 6,300.00

 980.00

 4,340.59

 1,245.59

 85.80

 2,495.50

 99,847.36

14-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,004,834.00
 1,004,834.00
 1,004,834.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
08019002270460

0101-1990-03169

0209-1985-01847

1703001

0410-1964-00274

05019019090216

05019019090216

08019003250060

0101-1989-05957

0805001

0301-1992-00195

0809001

0801-1984-16509

09019995426791

09019995426791

08019018077417

08019002270460

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

STEPHANIE NICOLE TATUM TRUNDLE

DEISY JANETH LARA MENCIA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MARIA ENRRIQUETA TABORA ALVARADO

CORPORACION BUSH S DE RL

CORPORACION BUSH S DE RL

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SINDY CAROLINA PINEDA PADILLA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALEJANDRA DESSIRE BUSTILLO VELASQUEZ

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.
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